

**SUSITARIMAS DĖL NEVYKDOMŲ DARBŲ
PRIE 2024 M. SAUSIO 30 D. RANGOS SUTARTIES NR. DS-9**
2025-06-12 d. Nr. DS-72
Kaunas

UAB „Giraitės vandenys“, juridinio asmens kodas 159702357, Topolių g. 5, Giraitės k., 54310 Kauno r., atstovaujama direktoriaus Andriaus Dzevyžio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Užsakovas**),

ir

UAB „Inti“, juridinio asmens kodas 133165398, Draugystės g. 8H, 51264 Kaunas, atstovaujama generalinio direktoriaus Rolando Raižio, veikiančio (-ios) pagal įmonės įstatus (toliau – **Rangovas**),

toliau kartu šiame susitarime vadinami „Šalimis“ o kiekvienas atskirai - „Šalimi“,

atsižvelgdamos kad:

- Šalys 2024 m. sausio 30 d. sudarė Rangos sutartį Nr. DS-9 (toliau – **Sutartis**);
- *Sutarties pakeitimo būtinybė dėl nevykdomų darbų:*
Baigus statybos darbus ir atlikus geodezinius bei kadastrinius matavimus, suskaičiavus tikslus inžinerinių tinklų kiekius pastebėtas projekto žiniaraščio ir brėžinių neatitikimas (žiniaraštis patikslintas išleistoje projekto A laidoje) vietoje žiniaraštyje numatytų 28 vnt. Išvadų pagal brėžinius atlikta 25 vnt. Išvadų, nevykdomų darbų suma 5 000,00 Eur be PVM;
Kiti nevykdomi darbai:
Dangų išardymas ir atsatymas – 1 kompl. – 60,33 Eur be PVM;
Gruntinio vandens lygio pažeminimas – 1 kompl. – 5 282,80 Eur be PVM;
- *Viso nevykdomų darbų vertė – 10 343,13 Eur be PVM.*

vadovaudamosis Sutarties 4.1.1. punktu sudarė šį Susitarimą dėl nevykdomų darbų prie 2024 m. sausio 30 d. Rangos sutarties Nr. DS-9 (toliau – **Susitarimas**)

susitaria:

1. Nevykdomų darbų vertė yra **10 343,13 Eur be PVM**.
2. Susitarimu nustatoma pakeista Sutarties vertė (atsižvelgiant į jos pakeitimus pagal šį Susitarimą – nevykdomus darbus) kuri yra **896 105,61 Eur be PVM**.
3. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir prisiimti Šalių įsipareigojimai vykdomi pilna apimtimi.
4. Šis Susitarimas įsigalioja įgaliotiems Šalių atstovams pasirašius šį Susitarimą.
5. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.
6. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną abiem Šalims.
7. Prie Susitarimo pridedami priedai:

7.1. 2025-06-12 d. raštas Nr. SR203/2025, 1 lapas.

UŽSAKOVAS
UAB „Giraitės vandenys“

Direktorius

Andrius Dzevyšius

(parašas)
Uždaroji akcinė bendrovė „Giraitės vandenys“
KAUNO RAJONAS

RANGOVAS
UAB „Inti“

Generalinis direktorius

Rolandas Raižys

(parašas)





UAB „Inti“
Draugystės g. 8B, 51254 Kaunas
Tel. +370 37 451 480

Mob. tel. + 370 650 97085
El. paštas: inti@inti.lt, www.inti.lt

Imonės kodas 133165398
PVM mokesčio kodas
LT331653917

A/s LT307044060003344021
AB SEB bankas
Banko kodas 70440

Duomenys kaupiami
Ir saugomi
Jundinių asmenų registre

UAB „Giraitės vandenys“
Topolių g. 5, Giraitės k., Kauno r. sav.
giraitesvandenys@giraitesvandenys.lt

2025-06-12 Nr. SR203/2025

DĖL RANGOS SUTARTIES PIRKIMO NR. 744785, SUTARTIES NR. DS-9 NEVYKDOMŲ DARBŲ

Rangovas UAB „Inti“ vadovaudamasis 2024-01-30 Rangos sutarties sąlygomis ir Techniniu/darbo projektu Nr. IT24/02 „Nuotekų šalinimo tinklų Parko g., Ramučių k., Kauno r. sav. Statybos projektas“ baigė nuotekų šalinimo tinklų statybos darbus ir atlikus geodezinius bei kadastrinius matavimus suskaičiavus tikslus inžinierinių tinklų kiekius pastebėtas projekto žiniaraščio ir brėžinių neatitikimas (žiniaraštis patikslintas išleistoje projekto A laidoje) vietoje žiniaraštyje įrašytų 28 vienetų išvadų pagal brėžinius atlikta 25 vienetai, atliktų darbų akto F2 formos 2.2.1; 2.2.2; 2.2.3 eilutės, ko pasekoje nevykdomų darbų suma yra – 5 000 Eur. (1 lentelė).

(1 lentelė)

Eil. Nr.	Pozicijos	Pagal Sutartį pirkimo dokumentus				Atlikta nuo sutarties pradžios (įskaitant ataskaitinį laikotarpį)		Likutis	
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur. be PVM	Viso Eur. be PVM	Kiekis	Viso Eur. be PVM	Kiekis	Viso Eur. be PVM
2.2	Savistakmės matavimai nuotekų tinklų išvadų (priungiamo šuliniai, žemės kasimo darbai, išbandymas, praplovimas, TV diagnostika)	kompi	1,00	47 000,00	47 000,00	0,89	42 000,00	0,11	5 000,00
2.2.1	Savistakmės matavimai nuotekų tinklų D150 išvadų (rengimas įskaitant priungiamo šuliniai, žemės kasimo darbai)	vnt.	28,00	1 515,00	42 420,00	25,00	37 875,00	3,00	4 545,00
2.2.2	Komunikacijų žymėjimo ženklų sumontavimas	vnt.	28,00	145,00	4 060,00	25,00	3 625,00	3,00	435,00
2.2.3	TV diagnostika, išbandymas, praplovimas	vnt.	26,00	20,00	520,00	25,00	500,00	1,00	20,00

2024-11-15 Susitarimo dėl papildomų darbų prie Rangos sutarties kainoje yra susumuota priedo Nr. 1 „Gruntinio vandens lygio pažėminimas buitinių nuotekų šulinių montavimo vietose“ komplekto kaina 58 110,80 Eur ir lokalinėje sąmatoje pateikta vieneto kaina 5 282,80 Eur. Kadangi ta kaina jau yra komplekto kainoje atliktų darbų F2 formoje 2.1 eilutėje numatyti darbai nevykdomi. (2 lentelė ir priedas prie susitarimo Nr.1).

2024-11-15 Susitarimo dėl papildomų darbų prie Rangos sutarties kainoje yra susumuota priedo Nr. 2 „Skaldos pagrindo ir laikinos dangos įrengimas“ komplekto kaina 34 207,11 Eur ir lokalinėje sąmatoje pateikta vieneto kaina 60,33 Eur. Kadangi ta kaina jau yra komplekto kainoje atliktų darbų F2 formoje 4. eilutėje numatyti darbai nevykdomi. (2 lentelė ir priedas prie susitarimo Nr.2).

(2 lentelė)

Eil. Nr.	Pozicijos	Pagal Sutartį: pirkimo dokumentus				Atlikta nuo sutarties pradžios (įskaitant ataskaitinį laikotarpį)		Likutis	
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur. be PVM	Viso Eur. be PVM	Kiekis	Viso Eur. be PVM	Kiekis	Viso Eur. be PVM
PAPILDOMI DARBAI									
1.	Skaldos pagrindo ir laikinos kietos dangos įrengimas								
1.1	Esamos asfaltbetoninės dangos ardymas ir transportavimas iki objekto	m2	567,00	7,07	4 008,99	567,00	4 008,99	0,00	0,00
1.2	Smelio pašalavimo įrengimas (38 cm) ir skaldos pašalavimo įrengimas (15 cm)	m2	567,00	24,24	13 744,08	567,00	13 744,08	0,00	0,00
1.3	Laikinos betoninės dangos įrengimas (10 cm)	m2	567,00	29,02	16 454,34	567,00	16 454,34	0,00	0,00
	Viso (Skaldos pagrindo ir laikinos kietos dangos įrengimas)				34 207,11		34 207,11		0,00
2.	Gruntinio vandens lygio pažėminimas								
2.1	Gruntinio vandens lygio pažėminimas (vienam buitinių nuotekų šuliniui)	Kompi	1,00	5 282,80	5 282,80	1,00	5 282,80	0,00	0,00
	Viso (Gruntinio vandens lygio pažėminimas (vienam buitinių nuotekų šuliniui))				5 282,80		5 282,80		0,00
4.	Dangų išdėstymas ir atstatymas	Kompi	1,00	60,33	60,33	0,00	0,00	1,00	60,33
	Viso (Dangų išdėstymas ir atstatymas)				60,33		0,00		60,33
5.	Gruntinio vandens lygio pažėminimas	Kompi	1,00	5 282,80	5 282,80	0,00	0,00	1,00	5 282,80
	Viso (Gruntinio vandens lygio pažėminimas)				5 282,80		0,00		5 282,80

UAB "Inti" projektų vadovas

Artūras Jonuška

